
Obsah:

1) údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2018

2) Stav bankovních účtů k 31.12.2018

3) Účetní závěrka, výsledek hospodaření

5) Majetek, pohledávky a závazky městyse

6) Městys nemá hospodářskou činnost.

7) Příspěvkové organizace

8) Akcie ve vlastnictví obce

9) Členství v dobrovolných svazcích obcí a sdružení

10) Městys nezřídil ani nazaložil jinou právnickou osobu.

11) Tvorba a použití peněžních fondů

12) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018

Přílohy:

Příloha č. 1 - FIN 2-12M

Příloha č. 2 - rozvaha

Příloha č. 3 - výkaz zisku a ztráty

Příloha č. 4 - Příloha územního samosprávného celku

Příloha č. 5 - Hlavní kniha

Příloha č. 6 - Sestavy příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Drnholec

Příloha č. 7 - Závěrečná zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018

CZ00283142

Starosta městyse Jan Ivičič

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU MĚSTYSE DRNHOLEC

ZA ROK 2018

Účetní jednotka Městys Drnholec

Sídlo Kostelní 368, Drnholec 691 83

IČO 00283142

DIČ

podle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

4) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně



1) Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2018

% plnění 

na RU

108,27%

105,15%

82,68%

97,45%

% plnění 

na RU

88,11%

57,02%

% plnění 

na RU

15,49%

Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operací jsou uvedeny v roční účetní závěrce, ve 

výkazech rozvaha (příloha č.2), výkaz zisku a ztráty (příloha č.3), příloha ÚSC (příloha č.4), které jsou 

zveřejněny na elektronické úřední desce.

Městys nemá žádné úvěry.

Podrobné čerpání rozpočtu podle rozpočtové skladby je uvedeno ve výkaze FIN 2-12 M Výkaz pro 

hodnocení plnění rozpočtu (příloha č.1)

Změna stavu krátkod. 

prostř. na bank. účtech
40 698 600,00 35 988 600,00 5 575 128,97

Financování celkem 40 698 600,00 35 988 600,00 5 575 128,97

FINANCOVÁNÍ

Financování
Schválený 

rozpočet
Rozpočet po změnách Skutečnost

Výdaje celkem 81 955 500,00 84 636 100,00 56 034 099,46

Kapitálové výdaje 60 020 000,00 59 636 500,00 34 005 866,64

Výdaje
Schválený 

rozpočet
Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 21 935 500,00 24 999 600,00 22 028 232,82

Příjmy celkem 41 256 900,00 48 647 500,00 50 458 970,49

Přijaté transfery 8 969 400,00 10 377 400,00 10 112 336,16

SkutečnostRozpočet po změnách
Schválený 

rozpočet

PŘÍJMY

VÝDAJE

3 831 756,603 644 200,003 115 500,00Nedaňové příjmy

33 364 877,7330 815 900,0027 262 000,00Daňové příjmy

Příjmy

3 150 000,003 810 000,001 910 000,00Kapitálové příjmy

0,00

2 000 000,00

4 000 000,00

6 000 000,00

8 000 000,00

10 000 000,00

12 000 000,00

14 000 000,00

16 000 000,00

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

tƻǊƻǾƴłƴƝ ŘŀƶƻǾȇŎƘ ǇǌƝƧƳǻ 

DN

DPFO

DPPO

DPH



2) Stav bankovních účtů k 31.12.2018

SU AU

231 0010

231 0200

231 0201

231 xxxx

236 0100

236 xxxx

3) Účetní závěrka, výsledek hospodaření

Souhrnný finanční vztah (pol. 4112)

Jedná se o příspěvek na výkon státní správy, na žáka, matrniční úřad a stavební úřad. Do 31.12.2018 bylo 

přijato celkem 1 488 500 Kč. V roce 2017 bylo přijato 1 416 400 Kč. Příjem  vzrostl o 72 100 Kč.

4) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné 

úrovně

Celkem 121 487,75

základní bú ÚSC

běžné účty fondů ÚSC

45 458 484,81

107-3225651/0100 121 487,75

V souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a dalšími souvisejícími právními 

předpisy byla provedena řádná roční účetní závěrka Městyse Drnholec k 31.12.2018. V termínech 

stanovených vyhláškou byly zpracovány požadované účetní a finanční výkazy. 

Městys je povinen se řídit vyhláškou č. 410/2009 Sb., která nabyla účinnosti 1.1.2010. Dle této vyhlášky 

městys také sleduje náklady a výnosy ze své hlavní činnosti. Náklady celkem 25 758,2 tis. Kč (v roce 2017 

dosáhly výše celkem 26 690,60 tis. kč) a výnosy celkem 45 852,3 tis. Kč (v roce 2017 činily výnosy 42 

538,4 tis.Kč). Zastupitelstvo městyse schvaluje vypořádání hospodářského výsledku z hlavní činnosti 

městyse za rok 2018 takto: Zisk běžného účetního období ve výši 20 094 117,11 Kč převést na účet 432 – 

Nerozdělený zisk z minulých let. 

Název peněžního 

ústavu

Komerční banka, a.s.

Česká národní banka

Česká národní banka

Komerční banka, a.s.

druh účtu

Celkem

Zastupitelstvo městyse na svém zasedání dne 08.03.2018 v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, v platném znění schválilo rozpočet. V průběhu roku byl rozpočet upravován formou 

rozpočtových opatření. Zastupitelstvo městyse schvalovalo RO dvakrát (jednalo se převážně o zapojení dotací, 

navýšení daňových příjmů a příjmu z prodeje DHM) a na radě městyse se rozpočet upravoval taktéž dvakrát (jednalo 

se o přesun v rámci § nebo mezi příjmy a výdaji do 500 tis. Kč). Došlo k celkovému zvýšení rozpočtu příjmů oproti 

schválenému rozpočtu o 7 390,60 tis. Kč, ke zvýšení r. výdajů o 2 680,60 tis. Kč a zapojení financování ve výši 4 

710,00 tis. Kč.

Stav k 31.12.2018Číslo účtu

základní bú

bú ČNB - základní

bú ČNB - dotační

sociální fond

3225651/0100 33 278 108,26

94-2919651/0710 12 177 812,55

2006-2919651/0710 2 564,00

0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

3000000

2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018 2020

Vývoj příjmu souhrnného finančního vztahu 

SFV



ÚZ

98071

98187

98008

13013

14004

14004

33063

13014

551

551

14984

15011

15974

Neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím

Rozpočet Výše v Kč Vyčerpáno Vráceno Plnění v %

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 100,00%

215 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 100,00%

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 100,00%

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 100,00%

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 100,00%

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 100,00%

20 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 100,00%

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 100,00%

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 100,00%

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 100,00%

2 000,00 1 785,00 1 785,00 0,00 100,00%

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 100,00%

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 100,00%

5 500,00 5 344,60 5 344,60 0,00 100,00%

421 500,00 426 129,60 426 129,60 0,00

4216-dotace JSDH nová CAS (MV-GŘ HZS ČR) 2 500 000,00 2 500 000,00

4116-dotace Revitalizace říčního ramene (SF životního 

prostředí MŽP ČR)
1 193 375,06 1 194 045,16

Muzejní a vlastivědná společnost v Brně

SMO ČR

CELKEM

Modelářský klub SMČR - provozní

Římskokatolická farnost - opravy

TJ Jevišovka - provozní

Dětský folkorní spolek Jarabáček - prezentace 

slovesného, hudebního a tanečního folkloru

Malovaný kraj

Sdružení obcí a měst

Billiculum

Příjemce

TJ Dynamo Drnholec - provoz, údržba

THAI BOX Drnholec - provozní

SDH Drnholec - práce s mládeží

Aktivní důchod v Drnholci - kulturní a sportovní 

akce

Dotace byly řádně vyúčtovány.

Drnholecká chasa - údržba krojů

15 973,50

Transfery od obcí, účelové transfery od krajů a státu

Poskytnuté dotace z rozpočtu městyse

4216-dotace vybudování varovného, informačního a 

výstražného systému městyse Drnholec a zpracování 

digitálního povodňového plánu (SF životního prostředí MŽP 

ČR)

3 301 287,60 3 156 820,10

Název

4111-volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 0,00

4116-mzdy VPP (ÚP a EU) 482 757,00 482 757,00

4116-dotace JSDH akceschopnost (MV-GŘ HZSČR) 150 000,00 150 000,00

Dotace byly řádně vyúčtovány. Rozdíl je u dotace na konání voleb. Jedná se o vratky nevyčerpaných 

prostředků. Rozdíl je i u dotace na hasiče, ten tvoří uznatelné náklady z roku 2017.Dotaci na  výzbroj a 

výstroj JSDH nebyla plně vyčerpána a v rámci finančního  vypořádání byl rozdíl vrácen. Dotace na 

Revitalizaci říčního ramene a Vybudování varovného, informačního a výstražného systému jsou 

dlouholeté, proto je u nich rozdíl.

4122-průtoková dotace pro ZŠ a MŠ 32 941,65 32 941,65

4116-průtoková dotace pro ZŠ a MŠ

Celkem

218 916,71Rozdíl:

9 515 915,11 9 296 998,40

4122-dotace na hasiče (výstroj a výzbroj) 73 000,00 72 742,60

4222-dotace JSDH nová CAS (KÚ) 1 000 000,00 1 000 000,00

ČerpáníVýše transferu

437 094,80 437 094,80

4111-společné volby do zastupitel. obcí a Senátu PČR 90 000,00 57 011,00

4111-volby prezidenta ČR 52 474,00 37 451,30

4116-dotace JSDH ÚND (MV-GŘ HZSČR) 202 985,00 160 161,29



Neinvestiční transfery veřejnoprávním subjektům

Rozpočet 2018
Vydáno 

2018
plnění v % Vydáno 2017

Vydáno 

rozdíl

15 000 4 800 32,00% 9 600 -4 800

20 000 30 000 150,00% 22 000 8 000

0 0 0 0

35 000 34 800 99,43% 22 200 12 600

8 700 8 645 99,37% 8 675 -30

77 800 77 805 100,01% 52 050 25 755

86 500 86 450 99,94% 60 725 25 725

4 205 000 4 204 683 99,99% 4 504 683 -300 000

4 205 000 4 204 683 99,99% 4 504 683 -300 000

467 800 467 476 99,93% 668 814 -201 339

467 800 467 476 99,93% 668 814 -201 339

4 794 300 4 793 409 5 256 422 -463 014

5) Majetek, pohledávky a závazky městyse

Majetek

přírůstek

9 752,60

168 190,00

1 193 520,00

11 156 405,34

193 871,50

49 399,42

0,00

12 771 138,86

5 127 000,00

019 ostatní DNM

028 DDHM

031 pozemky

864 556,50

V roce 2018 nebyl žádný přírustek.

Vyřazen byl jeden prodaný byt na ulici Hrušovanská v ceně  542 737,30 Kč a nebytové prostory bývalé 

"Jesle" v ceně 952 800 Kč.

019 - ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

V rámci vybudování Varovného, informačního a výstražného systému městyse Drnholec byl zpracován 

digitální povodňový plán v celkové výši 168 190 Kč 

021 - stavby

069 ostatní DFM

018 - drobný dlouhodobý nehmotný majetek

V roce 2018 byly pořízeny WMAT- Matrika a WLEG-legalizace a vidimace za 9 752,60 Kč.

MAJETEK CELKEM 191 179 078,51

35 652 514,17

134 073 117,94

8 422 183,34

6 724 215,26

1 032 746,50

132 577 580,64

19 298 442,38

6 918 086,76

35 566 176,59

Inventarizace majetku, pohledávek a závazků městyse Drnholec byla provedena na základě schváleného 

plánu inventur k 31.12.2018. Inventarizační zpráva byla vyhotovena dne 31.01.2019. Inventarizací nebyly 

zjištěny žádné rozdíly mezí skutečnosti a účetními stavy majetku. 

Počáteční stav k 

1.1.2018

315 491,30

CELKEM

ZŠ a MŠ celkem

ZŠ a MŠ - průtoková dotace 

ostatní celkem

Název účtu

018 DDNM

Konečný stav k 31.12.2018

325 243,90

DSO Mikulovsko - propagace

DSO Mikulovsko - členský příspěvek 

DSO celkem

ZŠ a MŠ - provoz

Příjemce

MěÚ - výjezdy městské policie

MěÚ - přestupková komise

MěÚ - sociální poradenství

MěÚ celkem

5 127 000,00

200 845 276,77

úbytek

0,00

0,00

2 689 057,30

280 146,30

0,00

135 737,00

0,00

3 104 940,60

021 stavby

022 samost.movité věci



SU AU Příjem Výdej

031 0301 712,14

031 0301 1 278,20

031 0301 739,53

031 0301 1 497,32

031 0301 1 442,54

031 0301 1 835,13

031 0301 1 205,16

031 0301 6 418,39

031 0301 1 122,99

031 0301 931,26

031 0301 6 053,19

031 0301 7 203,57

031 0302 11 460,00

031 0302 7 500,00

031 0301 13 048,00

031 0401 39 969,00

031 0401 82 720,00

49 399,42 135 737,00

Pohledávky
Stav k 

31.12.2013

Stav k 

31.12.2014

Stav k 

31.12.2015

Stav k 

31.12.2016

Stav k 

31.12.2017

Stav k  

31.12.2018

31 848,74 67 865,74 82 665,74 110 601,61 47 247,75 46 011,44

185 143,00 144 812,00 169 655,00 254 786,00 194 271,00 154 693,00

115 352,00 108 408,00 161 299,00 201 941,00 238 831,00 154 967,00

vyúčtování bytových služeb 274 876,81 282 727,36 258 231,62 343 564,80 262 486,40 258 577,89

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 983,33

18 117,50 22 056,50 45 871,50 40 121,50 45 659,30 30 399,50

3 205,00 258,17 9 414,00 88 150,00 12 460,00 10 543,00

2 640,00 2 541,00 1 518,00 1 914,00 4 554,00 8 184,00

4 250,00 990,00 300,00 150,00 0,00 0,00

425 185,00 509 876,00 439 491,00 479 395,00 453 116,00 411 695,00

72 800,00 112 000,00 50 400,00 128 800,00 61 600,00 11 200,00

1 133 418,05 1 251 534,77 1 218 845,86 1 649 423,91 1 320 225,45 1 273 254,16

KN 2072

bezúplatené nabytí SPÚ Praha 3 KN 2073

v rámci prodeje "Jeslí" 265/2 a 264

1889/70

1957/9

bezúplatené nabytí SPÚ Praha 3 KN 631

bezúplatené nabytí SPÚ Praha 3 KN 632

KN 608

bezúplatené nabytí SPÚ Praha 3 KN 609

bezúplatené nabytí SPÚ Praha 3 KN 624

bezúplatené nabytí SPÚ Praha 3 KN 629

022 - Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí

V roce 2018 byla pořízena nová CAS pro JSDH ve výši 5 951 580 Kč (použita dotace ve výši 3,5 mil. 

Kč), dále vybavení do CAS ve výši 82 941 Kč. Byl vybudován Varovný, informační a výstražný systém 

městyse Drnholec v celkové výši 4 423 203 Kč (použita dotace ve výši 3,209 mil. Kč ze SF životního 

prostředí MŽP ČR). JSDH nabyla bezúplatně od Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje 

vyprošťovaní zařízení RESQTE-ZUMRO ve výši 698 681,34 Kč.

028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek

přírustek představuje nově nakoupený majetek na úřad ve výši 34 837 Kč (výpočetní technika, mobilní telefon a 

kancelářská křesla), JSDH pořídila DDHM ve výši 119 670,50 Kč (vybavení do hasičského automobilu a ochranné 

oděvy a pracovní pomůcky, výstroj a výzbroj). V odvětví Místní hospodářství byl přírustek ve výši 39 364 Kč 

(smaltová uliční cedule Janečkova, kontejnery 1100l na plast, bio a sklo, sekačka na trávu, návštěvní řád na nové 

dětské hřiště Hrušovanská, VB na pozemku 535/1)

031 - pozemky

Text

v rámci prodeje "Jeslí"

koupě

koupě

bezúplatené nabytí SPÚ Praha 3

bezúplatené nabytí SPÚ Praha 3

v rámci prodeje bytů Hrušovanská

bezúplatené nabytí SPÚ Praha 3

bezúplatené nabytí SPÚ Praha 3

bezúplatené nabytí SPÚ Praha 3

bezúplatené nabytí SPÚ Praha 3

Vyřazen byl autovrak Škoda Felicie v celkové výši 280 146,30 Kč.

parc.č.

KN 607

Druh pohledávky

Pohledávky celkem

úhrada nákladů od pojišťoven pro JSDH 

při dopr. nehodách 

nájem nebytových prostor

poplatek za psa

poplatek za hrobové místo

stočné

vystavené faktury

nájem bytů

nájem za pozemky

poplatek za odpady

vyúčtování energií NP

KN 610

KN 611

KN 620

265/2 a 264

424/5

POZEMKY CELKEM



Závazky

Druh závazku

Dodavatelé (faktury splatné v roce 2018)

Zúčt.se zaměstnanci a institucemi (vyplaceno 2018)

ostatní krátkodobé závazky - přeplatky odpady

ostatní krátkodobé závazky - přeplatky stočné

ostatní krátkodobé závazky - přeplatky nájmů

ostatní krátkodobé závazky - přeplatky NP

ostatní krátkodobé závazky - přeplatky nájem pozemků

ostatní krátkodobé závazky - srážky z mezd

Závazky celkem (bez přij. Záloh a daní)

6) Městys nemá hospodářskou činnost.

7) Příspěvkové organizace

880 454,10

678,00

Městys Drnholec měl v roce 2018 zřízenu jednu příspěv. organizaci, a to v oblasti školství.

Podle Výroční zprávy 2017-2018 součástí školy jsou školní družina, školní klub, školní jídelna při ZŠ, 

školní jídelna při MŠ Jevišovka, výdejna v MŠ Drnholec, MŠ Dobré Pole, MŠ Nový Přerov, Mateřská 

škola v Drnholci, Dobrém Poli, Jevišovce a s odloučeným pracovištěm v Novém Přerově. Celkem 

navštěvuje školu 257 žáků.

382 344,00

198,00

634,00

26 001,00

1 299 065,93

Stav k 31.12.2018

7 001,00

1 755,83

0

100

200

300

400

500

600

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Ti
sí

ce
 

Přehled stavu pohledávek 

nájem bytů

vystavené faktury

stočné

vyúčtování bytových služeb

vyúčtování energií NP

nájem nebytových prostor

nájem za pozemky

poplatek za hrobové místo

poplatek za psa

poplatek za odpady



rok 2013 rok 2014 rok 2015 rok 2016 rok 2017 rok 2018

Náklady 18 846,0 20 873,4 22 848,2 23 508,8 25 446,5 28 724,2

Výnosy 18 553,3 21 144,8 22 752,5 23 407,6 26 173,3 28 981,9

HV -292,7 271,4 -95,7 -101,2 726,8 257,7

rok 2013 rok 2014 rok 2015 rok 2016 rok 2017 rok 2018

Náklady 457,0 625,0 482,7 423,4 363,5 359,2

Výnosy 602,1 709,6 578,4 527,4 434,9 409,2

HV 145,1 84,6 95,7 104,0 71,4 50,0

8) Akcie ve vlastnictví obce

Počet ks Hodnota Celkem % podíl

4 494 1 000 4 494 000

478 1 000 478 000

Vklad do společnosti STKO spol. s r.o. Mikulov 

v nominální hodnotě (společenská smlouva) 633 000 9,37%

9) Členství v dobrovolných svazcích obcí a sdružení
DSO Mikulovsko

Sdružení obcí a měst jižní Moravy

DSO Svaz měst a obcí ČR

DSO Čistší střední Podyjí

Honební společenstvo 

10) Městys nezřídil ani nazaložil jinou právnickou osobu.

11) Tvorba a použití peněžních fondů

Sociální fond

Počáteční stav k 1.1.2018

příjmy

výdaje

Konečný stav k 31.12.2018

Tvorba a použití sociálního fondu se řídí statutem fondu schváleného zastupitelstvem dne 05.03.2015 

usnesením ZM č.2/7. Čerpání se řídí pravidly čerpání sociálního fondu zaměstnanců městyse Drnholec 

schváleného Radou městyse dne 23.03.2015 usnesením č. 11/12.

121 487,75

98 044,88

125 008,87

101 566,00

-4,3

-25,7

Hospodářská činnost v tis. Kč

Největší nárust nákladů je na účtech 521 - mzdové náklady (o 2 416,2 tis. Kč), 524 - zákonné sociální pojištění (o 

615,5 tis. Kč). Tento nárust je pokryt výnosy z transferů (celkem 26 917 tis.Kč).

Název

akcie na jméno - zaknihovaná

akcie na jméno - listinné

instituce

Výsledek hospodaření běžného účetního období byl u hlavní činnosti zisk ve výši 257,7 tis. Kč a zisk u 

činnosti hospodářské dosáhl 50 tis. Kč. Zisk z hlavní i hospodářské činnosti bude použit na příděl do 

rezervního fondu ve výši 307 708,97 Kč. 

Položka

Položka

0,45%Vak Břeclav, a.s.

Rozdíl roku 2018 a 2017 

v tis. Kč

3 277,7

2 808,6

Rozdíl roku 2018 a 2017 

v tis. Kč

Hlavní činnost v tis. Kč



12) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018

V Drnholci dne 28. května 2019

Vyvěšeno na úřední desce/elektronické úřední desce dne: __________________

Sňato z úřední desky/elektronické úřední desky dne: ___________________

- Rada obce rozhodla o záležitosti vyhrazené zastupitelstvu obce

- Zastupitelstvo obce nerozhodlo o převodu hmotných nemovitých věcí

b y l y   z j i š t ě n y   c h y b y   a   n e d o s t a t k y

které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání 

hospodaření, a to:

- Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích 

změn a dodatků v souladu se zákonem.

Závěr zprávy:

Přezkoumání hospodaření provedli pracovnice Krajského úřadu Jihomoravského kraje. Přezkoumání bylo 

provedeno v souladu se zákonem č. 420/20014 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných 

celků a dobrovolných svazků obcí ve dvou etapách. Dne dne 15. a 16. řijna 2018 proběhlo dílčí 

přezkoumání a ve dnech 25. a 26. března 2019 proběhlo závěrečné přezkoumání. O výsledku byla sepsána 

závěrečná zpráva, která je přílohou č.7 tohoto materiálu.

b y l y   z j i š t ě n y   c h y b y   a   n e d o s t a t k y

uvedené v ustanovení § odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to

Nedostatky, spočívající v překročení působnosti územního celku stanovených zvláštními právními 

předpisy

Občané své připomínky mohou uplatnit písemně do 12. června 2019 nebo ústně na zasedání zastupitelstva 

dne 13. června 2019.

Úplnou verzi Návrhu Závěrečného účtu Městyse Drnholec za rok 2018, včetně všech příloh lze 

prohlédnout v kanceláří úřadu městyse a v elektronické podobě na internetových stránkách 

www.obecdrnholec.eu

Plné znění zprávy o provedením přezkoumání hospodaření městyse za rok 2018 je přílohou k závěrečnému 

účtu.


